
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/123/25 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Jeziorany na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 224.631,94 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 71.033.308,46 zł, w tym: dochody bieżące w wysokości 

56.904.960,71 zł dochody majątkowe w wysokości 14.128.347,75 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 224.631,94 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2  

do niniejszej Uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 67.067.285,66 zł, w tym: wydatki bieżące w wysokości 

54.322.355,09 zł wydatki majątkowe w wysokości 12.744.930,57 zł. 

§ 3. 1. Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 10.690.211,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do niniejszej Uchwały. 

2. Pozostałe wydatki majątkowe w 2025 roku w wysokości 2.204.718,87 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Ciborski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 13 listopada 2025 r.

Poz. 4246



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/123/25 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 30 października 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dz. Rozdz § Nazwa Przed zmianami 
Zwiększenia/ 

zmniejszenia 
Po zmianach 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  832 635,52  200 000,00  1 032 635,52 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  828 635,52  200 000,00  1 028 635,52 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

 410 000,00  200 000,00  610 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  563 320,57  1 000,00  564 320,57 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  0,00  1 000,00  1 000,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów  

i darowizn w postaci pieniężnej 
 0,00  1 000,00  1 000,00 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OS. 

FIZ. I IN. JEDN. NIE POS. OSOB. PRAWN. 

ORAZ WYDATKI ZW. Z ICH POBOREM 

 25 817 510,50  50 000,00  25 867 510,50 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

 6 461 850,00  50 000,00  6 511 850,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  300 000,00  50 000,00  350 000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  1 260 071,95  31,94  1 260 103,89 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

 z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

 27 896,00  31,94  27 927,94 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0,00  31,94  31,94 

855   RODZINA  4 868 009,25  3 600,00  4 871 609,25 

 85501  Świadczenie wychowawcze  13 176,40  11 600,00  24 776,40 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  1 000,00  800,00  1 800,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  12 176,40  10 800,00  22 976,40 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

 4 729 921,20  -8 000,00  4 721 921,20 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  12 000,00  -8 000,00  4 000,00 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
 1 067 216,00  -30 000,00  1 037 216,00 

 92195  Pozostała działalność  80 000,00  -30 000,00  50 000,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

 30 000,00  -30 000,00  0,00 

 OGÓŁEM  70 808 676,52  224 631,94  71 033 308,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4246



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/123/25 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 30 października 2025 r. 

PLAN WYDATKÓWE BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dz. Rozdz § Nazwa 
Przed 

zmianami 

Zwiększenia/ 

zmniejszenia 
Po zmianach 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 403 631,93 157 531,45 7 561 163,38 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 697 897,83 157 531,45 3 855 429,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 349 189,03 7 531,45 356 720,48 

  4300 Zakup usług pozostałych 497 368,80 150 000,00 647 368,80 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 013 849,00 249 950,09 1 263 799,09 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 424 142,00 249 950,09 674 092,09 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 092,00 -49,91 13 042,09 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

10 000,00 250 000,00 260 000,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 441 425,00 60 000,00 501 425,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 253 325,00 60 000,00 313 325,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 145 700,00 60 000,00 205 700,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 858 792,63 45 000,00 7 903 792,63 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 738 105,05 45 000,00 5 783 105,05 

  4260 Zakup energii 52 080,00 15 000,00 67 080,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 750,00 30 000,00 40 750,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 97 425,48 0,00 97 425,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 125,48 -1 000,00 44 125,48 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 800,00 1 000,00 24 800,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 266 760,61 -316 000,00 22 950 760,61 

 80101  Szkoły podstawowe 14 741 933,16 -316 000,00 14 425 933,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 -166 000,00 534 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

150 000,00 -150 000,00 0,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 4 720 127,86 31,94 4 720 159,80 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące  

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

27 896,00 31,94 27 927,94 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 31,94 31,94 

855   RODZINA 5 576 480,92 3 600,00 5 580 080,92 

 85501  Świadczenie wychowawcze 13 176,40 11 600,00 24 776,40 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 12 176,40 10 800,00 22 976,40 

  4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 800,00 1 800,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 825 356,57 -8 000,00 4 817 356,57 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 12 000,00 -8 000,00 4 000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

5 511 474,21 263,20 5 511 737,41 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 464 300,00 3 000,00 467 300,00 

  4260 Zakup energii 23 000,00 3 000,00 26 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 251 241,29 -2 736,80 248 504,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 240,52 -2 736,80 35 503,72 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 630 794,55 -25 000,00 605 794,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4246



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

25 000,00 -25 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 105 178,00 25 000,00 130 178,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 98 878,00 25 000,00 123 878,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

3 175 992,06 29 803,63 3 205 795,69 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 407 875,06 3 395,66 1 411 270,72 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 658,17 395,66 34 053,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 283,34 3 000,00 134 283,34 

 92195  Pozostała działalność 213 751,00 26 407,97 240 158,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 568,00 1 407,97 38 975,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 2 035 434,21 -5 548,37 2 029 885,84 

 92601  Obiekty sportowe 1 959 237,59 -2 548,37 1 956 689,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 810,20 -1 328,37 285 481,83 

  4300 Zakup usług pozostałych 58 173,00 -1 220,00 56 953,00 

 92695  Pozostała działalność 8 696,62 -3 000,00 5 696,62 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00 

 OGÓŁEM 66 842 653,72 224 631,94 67 067 285,66 

 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/123/25 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 30 października 2025 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok 

Dz. Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne   

rok 

budżetowy 

2025 

(6+7+8+9) 

w tym źródła finansowania 

2026 2027 2028 
dochody 

własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 306 900,00 226 676,42 0,00 0,00 80 223,58 0,00   

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00    

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00    

  Wodociąg i kanalizacja - Wilkiejmy 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00    

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 256 900,00 176 676,42 0,00 0,00 80 223,58    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00    

   Wodociąg i kanalizacja - Wilkiejmy 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00    

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

80 223,58 0,00 0,00 0,00 80 223,58    

   Poprawa gospodarki owdno-ściekowej 

na terenie g. J-ny - Pierwągi 

80 223,58   0,00 80 223,58    

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

109 676,42 109 676,42 0,00 0,00 0,00    

   Poprawa gospodarki owdno-ściekowej 

na terenie g. J-ny - Pierwągi 

109 676,42 109 676,42       

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00    

   Zbiornik bezodpływowy -zakup 

materiałów (Studzianka 15) 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie  

w energię elektryczną, ga i wodę 

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

40002  Dostarczanie wody 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4246



 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00    

  Budowa studni głębinowych 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00    

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 569 040,00 1211287,20 0,00 0,00 1 357752,80 700 000,00 0,00 0,00 

60016  Drogi publiczne i gminne 2 569 040,00 1211287,20 0,00 0,00 1 357752,80 700 000,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

432 765,00 432 765,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 

Droga Jeziorany -Miejska Wieś - 

Zerbuń 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00   

Budowa obwodnicy ze ścieżką 

pieszo - jezdną 

332 765,00 332 765,00       

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

1 357 752,80 0,00 0,00 0,00 1 357752,80    

 Przebudowa drogi gminnej nr 163018N 1 357 752,80 0,00 0,00 0,00 1 357752,80    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

778 522,20 778 522,20 0,00 0,00 0,00    

 Przebudowa drogi gminnej nr 163018N 778 522,20 778 522,20 0,00 0,00 0,00    

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 903 207,00 903 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

321 500,00 321 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00    

   Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej  

(były Internat)-projekt 

61 500,00 61 500,00       

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00    

   Wykup nieruchomości gruntowych 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

581 707,00 581 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

581 707,00 581 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Budowa lokali socjalnych  

i komunalnych  

581 707,00 581 707,00       

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  655 200,00 72 200,00 0,00 104 940,00 478 060,00 0,00   

 75023  Urzędy gmin(miast i miast na 

prawach powiatu) 

655 200,00 72 200,00 0,00 104 940,00 478 060,00 0,00   

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budzetowych  

104 140,00 0,00 0,00 0,00 104 140,00 0,00 0,00 0,00 

  Cyberbezpieczny samorząd 104 140,00 0,00 0,00 0,00 104 140,00    

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

62 060,00 39 200,00 0,00 22 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Cyberbezpieczny samorząd 62 060,00 39 200,00 0,00 22 860,00 0,00    

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

373 920,00 0,00 0,00 0,00 373 920,00    

   Cyberbezpieczny samorząd 373 920,00 0,00 0,00 0,00 373 920,00    

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

115 080,00 33 000,00 0,00 82 080,00 0,00    

   Cyberbezpieczny samorząd 115 080,00 33 000,00 0,00 82 080,00     

752   OBRONA NARODOWA 733 258,00 192 139,00 0,00 541 119,00 0,00 2650000,00   

 75295  Pozostała działalność 733 258,00 192 139,00 0,00 541 119,00 0,00 2650000,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

196 000,00 24 200,00 0,00 171 800,00 0,00 2650000,00   

   Program Ochrony Ludności 196 000,00 24 200,00 0,00 171 800,00  2650000,00   

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

537 258,00 167 939,00 0,00 369 319,00 0,00    

   Program Ochrony Ludności 537 258,00 167 939,00 0,00 369 319,00     

754   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

P.POŻAROWA 

812 916,32 374 937,72 0,00 70 000,00 367 978,60 0,00   

75412  Ochotnicze straże pożarne 812 916,32 374 937,72 0,00 70 000,00 367 978,60 0,00   

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

260 000,32 260 000,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Remiza OSP Derc 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  Remiza OSP Radostowo 242 000,32 242 000,32 0,00 0,00 0,00 0,00   

   Remiza OSP Potryty 15 000,00 15 000,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4246



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

367 978,60 0,00 0,00 0,00 367 978,60 0,00 0,00 0,00 

   Rozwijanie systemów ratownictwa  

i wzmacnianie potencjału służb 

ratowniczych 

367 978,60 0,00 0,00 0,00 367 978,60    

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

64 937,40 64 937,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Rozwijanie systemów ratownictwa  

i wzmacnianie potencjału służb 

ratowniczych 

64 937,40 64 937,40 0,00 0,00 0,00    

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  120 000,00 50 000,00 0,00 70 000,00 0,00    

   Remiza OSP Derc 2 000,00 2 000,00       

   Remiza OSP Radostowo 8 000,00 8 000,00       

   Zakup używanego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego OSP Wójtówko 

110 000,00 40 000,00  70 000,00     

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 576 998,63 903 829,01 0,00 2000000,00 673 169,62 781 798,64   

80101  Szkoły podstawowe 3 576 998,63 903 829,01 0,00 2000000,00 673 169,62 781 798,64 0,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

684 000,00 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  Termomodernizacja budynków szkoły 17 577,78 17 577,78 0,00 0,00 0,00 0,00   

  Utworzenie bazy turystyczno-

noclegowej w byłym budynku 

szkoły podstawowej 

482 422,22 482 422,22       

  Modernizacja kotłowni SP Jeziorany 184 000,00 184 000,00 0,00      

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

673 169,62 0,00 0,00 0,00 673 169,62 633 290,38 0,00  

  KPOD - Termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej w Radostowie porawą 

jakości życia mieszkańców gminy 

Jeziorany 

673 169,62   0,00 673 169,62 633 290,38   

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

219 829,01 219 829,01 0,00 0,00 0,00 148 508,26 0,00  

  KPOD - Termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej w Radostowie porawą 

jakości życia mieszkańców gminy 

Jeziorany 

219 829,01 219 829,01    148 508,26   

 6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00 0,00 0,00 2000000,00 0,00 0,00   

  Utworzenie bazy turystyczno-

noclegowej w byłym budynku 

szkoły podstawowej 

2 000 000,00 0,00 0,00 2000000,00 0,00    

852   POMOC SPOŁECZNA 159 918,41 49 574,71 0,00 110 343,70 0,00 0,00   

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 159 918,41 49 574,71 0,00 110 343,70 0,00 0,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

100 000,00 20 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00   

   Budowa pochylni dla osób 

niepełnosprawnych 

100 000,00 20 000,00 0,00 80 000,00     

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  59 918,41 29 574,71 0,00 30 343,70 0,00 0,00   

   Budowa pochylni dla osób 

niepełnosprawnych 

59 918,41 29 574,71 0,00 30 343,70     

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

420 000,00 420 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

  Dokumentacja projektowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej 

ul.Mickiewicza 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  Budowa sieci wodociągowej i sieci 

kanalizacji sanitarnej w obrębie  

1 miasta Jeziorany - etap 1 

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

159 283,34 159 283,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

92109  Domy i ośrodki kultury świetlice 

i kluby 

134 283,34 134 283,34 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4246



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

134 283,34 134 283,34 0,00 0,00 0,00 0,00   

ZADANIA W RAMACH 

FUNDUSZU SOŁECKIEGO: 

19 201,06 19 201,06 0,00 0,00 0,00 0,00   

ZADANIA W RAMACH 

FUNDUSZU SOŁECKIEGO: 

Modernizacja dachu świetlicy 

wiejskiej - Studzianka 

18 882,28 18 882,28 0,00 0,00 0,00 0,00   

Modernizacja dachu - świetlica 

Studzianka 

96 200,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 92195  Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00       

   Modernizacja energetyczna budynku 

użyteczności publicznej przy  

ul. Kajki w Jezioranach 

25 000,00 25 000,00       

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 369 490,00 350 740,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00  

92601  Obiekty sportowe 369 490,00 350 740,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

65 520,00 46 770,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00  

  Wymiana kotar na hali sportowej 9 600,00 9 600,00       

  Modernizacja kotłowni 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  Zakup i montaż garażu 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  Wyposażenie boiska sportowego 

wraz z budową zaplecza 

 w miejscowości Zerbuń 

29 920,00 11 170,00 0,00 18 750,00     

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 303 970,00 303 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Wymiana kotar na hali sportowej 34 400,00 34 400,00       

 Modernizacja kotłowni 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Zakup i montaż garażu 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Zakup bieżni do siłowni 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Zakup samochodu 9-cio osobowego 

przeznaczonego do przewozu osób 

156 570,00 156 570,00       

  ZADANIA W RAMACH 

FUNDUSZU SOŁECKIEGO: 

Wyposażenie boiska sportowego 

wraz z budową zaplecza  

w miejscowości Zerbuń 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   Razem  10690211,70 4887874,40 0,00 2845152,70 2 957184,60 4131798,64 0,00 0,00 

Wydatki 

majątkowe 

§*6170, 6220, 6230, 6300, 6570 2 204 718,87        

   Inwestycje 2025 rok 12894930,57        

   Fundusz sołecki 63 083,34        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4246


		2025-11-13T08:09:47+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




